
PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS 

               Praça Manoel Leite Lemos, 115 – Telefone (35) 3525-1522 – CNPJ 17 894 064/0001-86 

CEP 37910-000 – Delfinópolis – Minas Gerais 
 

 1 

 

  PORTARIA N.º 134/2022, DE 16 DE MAIO DE 2022. 
 

“DISPÕE SOBRE ANOMEAÇÃO DE SERVIIDORES PARA 
REPRESENTARES O MUNICÍPIO DE DELFINÓPOLIS COMO 
PREPOSTO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 
          SUELY ALVES FERREIRA LEMOS, Prefeita do Município de 
Delfinópolis, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições conferidas por 
Lei, 
 
 

R E S O L V E  
 
 

 Art. 1.º - Nomear os servidores descritos abaixo, pelo prazo de 01 (um) 
ano para representares o Município de Delfinópolis como prepostos nas demandas 
judiciais que este figura como parte, podendo firmarem acordo, declarar, prestar 
depoimentos, desistir, transigir, receber e dar quitações e todos os  demais atos que 
fizerem necessários. 

 
a) FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA, brasileira, casada, servidora 

pública municipal, portadora do RG n.º 25.889.081.2 SSP/SP, inscrita 
no CPF sob o n.º 026.196.006-77, residente e domiciliada na Rua dos 
Lírios, n.º 111, Bairro Jardim do Sol, Cássia/MG, CEP 37.910-980. 

 
b) JEZIEL FRANCISCO FERREIRA, brasileiro, solteiro, Assessor 

Municipal, portador do RG n.º 19.159.421 SSP/MG, inscrita no CPF 
sob o n.º 122.842.936-70, residente e domiciliado na Rua Torquato 
José de Almeida, n.º 831, Centro, Delfinópolis/MG, CEP 37.910-000. 

 
  Art. 2.º- Revogadas as disposições em contrário, entra a presente 

Portaria em vigor na data de sua publicação. 
 
 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 
 Prefeitura Municipal de Delfinópolis, 16 de Maio de 2022. 
 
 

 
 
 

SUELY ALVES FERREIRA LEMOS 
Prefeita de Delfinópolis 

http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Delfinopolis_brasao.JPG

		2022-05-16T11:36:09-0300
	SUELY ALVES FERREIRA LEMOS:33962111620




